
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 2

MAPA COMPARATIVO DE LANCES VERBAIS

objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

PREGÃO PRESENCIAL N° 20I7.03.30.1-PP

DATA DA ABERTURA: 12/04/2017 ÀS 09h00miii (nove horas e trinta minutos)

ITEM 1

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

v..TO

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1° 2° 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 220,00 X 1° 188,00 S/L

ITEM 2

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 230,00 X 1° 220,00 S/L

ITEM 3

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1° 2° 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 340,00 X 1° 305,00 S/L

ITEM 4

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA _

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço < Preço dos 1° 2° 30 / \4°

+ 10% Lances Lance Lance Lanqfe Ljance

V v '$ r\.\<:v-*rsr IPraça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -- Ceará ^
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001 &



Oâfm ,#’» íf.P tf J #
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJN0 07.963.515/0001-36 z P/yWíNA

aM íNATURA o

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 360,00 X 1° 350,00

ITEM 5

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2o 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 190,00 X 1° 185,00 S/L

ITEM 6

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

K\o

ue CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1o 2o 3° 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 230,00 X 1o 213,00 S/L

ITEM 7

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1o 2o 3o 40

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 900,00 X 1° 890,00 S/L

ITEM 8
r  ■

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1° 2° 3o 40

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 990,00 X 1o 945,00 S/L

ITEM 9

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR < Preço < Preço dos 1° 2° 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lança**lanc€

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 1.200,00 X 1o S/L ~ I r z

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 1.700,00 X 1° 1.540,00 S/L

ITEM 11

N°
* o

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1 ° 2o 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 2.700,00 X 1o S/L

ITEM 12

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 4.400,00 X 1° S/L

ITEM 13

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1° 2o 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 160,00 X 1° 135,00 S/L

ITEM 14

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°

Lance Lance Lance Lance
1

NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 430,00 X 1° 380,00 S/L £

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -- Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



P R E F E I T U R A  
M  U N l C l  P A  L ' W

' : £ # ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z w  v*-

ITEM 15

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2 ° 3o 4°

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 480,00 X 1o 400,00 S/L

ITEM 16

N°
de

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA
r  'em LICITANTES VALOR

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2 ° 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 320,00 X 1° 300,00 S/L

ITEM 17

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 420,00 X 1° 355,00 S/L

ITEM 11

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2o 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 850,00 X 1° 785,00 S/L

ITEM 19

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1° 2° 3° 4o
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 580,00 X 1° 518,00 S/L

ITEM 20

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



\ - t t  • ■ ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z % {

w m i?

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

""T"'.pçTTwAT /.t—xy

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 700,00 X 1° 660,00 S/L

ITEM 21

PROPOSTAS APRESENTADAS

N°
de

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA
Ordem LICITANTES VALOR < Preço < Preço 

+ 10%
dos

Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 190,00 X 1o 175,00 S/L

ITEM 22

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

des
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 150,00 X 1° 130,00 S/L

ITEM 23

N°

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

de
Ordem LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 170,00 X 1o 145,00 S/L

ITEM 24

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 160,00 X 1° 135,00 S/L

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

hi.

ITEM 25 M//,

N°

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

de
Ordem LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 130,00 X 1o 110,00 S/L

ITEM 26

N°
3

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 200,00 X 1° 175,00 S/L

ITEM 27

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2o 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 470,00 X 1° 415,00 S/L

ITEM 2!8

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2o 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 350,00 X 1° 290,00 S/L

ITEM 29

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço < Preço dos 1o 2o 3o 4o

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 35,00 X 1° 35,00 S/L £

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

%



M  u  N i i  / P A L

#1

U iÃt 1§§

Jpf*

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001 -36 z

ITEM 30

ptn/.Nr m er)

: L M í 2 í
ü pa/ ina

V"'

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

, ,-vAV/IQPA'. '

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1° 2o 3o 4°

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1
NÜBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 120,00 X 1° 105,00 S/L

ITEM 31

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

r  'em LICITANTES VALOR < Preço < Preço dos 1° 2° 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 NLJBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° 50,00 S/L

ITEM 32

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

N°
de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

Ordem LICITANTES VALOR
< Preço

< Preço dos 1° 2° 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1
NÜbI a  RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° S/L

ITEM 33

N°
de

Ordem

;------------------------ --------:----- r

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 80,00 X 1°

ITEM 34

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1 NÜBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 70,00 X

l__________
1°

SEQUENCIA
1o

Lance
2° 3o

Lance Lance
4°

Lance

S/L

SEQUENCIA

Lance
2° 3o 4°

Lance Lance Lance

S/L n
— C v  

V

65,00

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



P R £ F F í 7 ! 1 R

/«•..tf 'JTl
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJ N° 07.963.515/0001 -36 2

M’’ . Ae
M

ITEM 35 '“M;,

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 130,00 X 1o 115,00 S/L

ITEM 36

N°
' ̂

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 45,00 X 1° S/L

ITEM 37

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 35,00 X 1° S/L

ITEM 38

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 40

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 60,00 X 1o 57,00 S/L

ITEM 39

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 2 2 0 ,0 0 X 1° 175,00 S/L _s

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

Ceará



P P t  r  f; ;  t u ,F 6 
M U N I ( / PAL

W lG

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z
CE

,a\JVÃNEh/7>,,o •' üp r

f  Vt ~~

ÍmÊÊIÈÈÈÊÊÊÊÊÊÊfiÊiÊÈÊM

\  ARfcilWURA

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

At, A ç ---------

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 280,00 X 1o 245,00 S/L

ITEM 41

N°
de

C 'em

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 60,00 X 1o 53,00 S/L

ITEM 42

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1o 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 200,00 X 1° 180,00 S/L

ITEM 43

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3o 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° S/L

ITEM 44

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço 
+ 10%

dos
Lances

1° 2° 3° 4°
Lance Lance Lance Lance

1 NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° S/L _L2 _

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



PR E f  Ei  7 U R A  
M  U N /C / P A L

' i a m
l i s i f i a i i a

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

^ new,*.■ ms§M/\

7 "rIÜnMArURA

ITEM 45

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
<

Preço 
+ 10%

dos

Lances

1°
[

2° 3o 4°

Lance Lance Lance Lance

1
NÜBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° S/L. S/L

ITEM 46

* IO
oe

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS

DEMONSTRATIVO
DE

APRESENTAÇÃO 
DOS LANCES

LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
<

Preço 
+ 10%

dos

Lances

1° 2o 3o 4°

Lance Lance Lance Lance

1
NUBIA RÉGIA DA COSTA 
RABELO - ME 50,00 X 1° S/L S/L

PREGOEIRA

EQUIPE DE
APOIO:

7 , (/ . /  j
■ ' t l  d. u  t  Í Ü  • U í  ' \icC 7 -VI 
RAFAELA DE SOUSA SANTOS

fO /A / ^ lu^ a v  oíc2>
ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

I

ijgoiiq Si?/W ÍÀjroí xlcoiíW 0̂
TONIA SONIA VIEIRA CARNEIRO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


